(TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA PART-I SECTION-2)

No. I-14012/01/2025-IPS.IV Government of India Ministry of Home Affairs Police-I Division

> Room No.220, North Block, New Delhi Dated the 20th January, 2025

CORRIGENDUM

The date of appointment in IPS in respect of Ms. Shruti (Rank 196, CSE 2021) mentioned at serial number 01 of the Ministry of Home Affairs' Notification No. I-14012/22/2024-IPS-IV dated 13.09.2024 may be read as '29.08.2022'.

(Sanjeev Kumar) Under Secretary to the Govt. of India

Tele: 011 2309 4517

To

The Manager, Government of India Press, Minto Road, New Delhi

Copy for information to: -

- Director, Sardar Vallabhbhai Patel National Police Academy, Hyderabad, w.r.t. their letter No. 20391/SVPNPA-BSC0GENE(B061)/232/2022-O/o AO(BC) dated 16.12.2024.
- 2. The Joint Secretary, UT Division, Ministry of Home Affairs, North Block, New Delhi
- 3. The Secretary, Union Public Service Commission, Dholpur House, Shahjahan Road, New Delhi.
- Director, Lal Bahadur Shastri National Academy of Administration, Mussoorie, Uttarakhand-248179.
- Department of Personnel & Training (Director, AIS-I Division), North Block, New Delhi.
- Director, NIC- for uploading in the MHA website Link: IPS Cadre management> Civil Service Examination>Appointment Notification.
- IPS-I Section/IPS-II Section/IPS-III Desk/PMA Section/PT & PC Sections/IPS ACR Cell.

8. Guard File.

(Sanjeev Kumar) Under Secretary to the Govt. of India

(भारत के राजपत्र के भाग- I खंड-।। में प्रकाशनार्थ)

संख्या. I-14012/01/2025-IPS.IV भारत सरकार, गृह मंत्रालय पुलिस-1 प्रभाग

कमरा सं0 220, नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली दिनांक 20 जनवरी 2025

<u>शुद्धिपत्र</u>

गृह मंत्रालय की अधिसूचना संख्या I-14012/22/2024-आईपीएस-IV दिनांक 13.09.2024 में क्रम संख्या 01 में श्रीमती श्रुति (रैंक 196, सिविल सेवा परीक्षा 2021) के संबंध में भारतीय पुलिस सेवा में नियुक्ति की तारीख को '29.08.2022' पढ़ा जाए।

(संजीव कुँमार)

भारत सरकार के अवर सचिव

टेलि: 011 2309 4517

सेवामें,

प्रबंधक, भारत सरकार मुद्रणालय, मिन्टो रोड नई दिल्ली

प्रति निम्नलिखित को सूचनार्थ अग्रेषितः

- 1. निदेशक, ,सरदार वल्लभ भाई पटेल राष्ट्रीय पुलिस अकादमी तेलंगाना, हैदराबाद-500 052
- 2. संयुक्त सचिव (यू० टी०), गृह मंत्रालय, नार्थ ब्लाक, नई दिल्ली।
- 3. सचिव, संघ लोक सेवा आयोग, धौलपुर हाउस, शाहजहाँ रोड़, नई दिल्ली ।
- 4. निदेशक, लाल बहादूर शास्त्री प्रशासनिक अकादमी, मसूरी, उत्तराखण्ड-248179 ।
- 5. कार्मिक तथा प्रशिक्षण विभाग (निदेशक-ए.आई.एस.1), नार्थ ब्लाक, नई दिल्ली ।
- 6. निदेशक (एन. आई. सी.)- गृह मंत्रालय वेबसाईट पर डालने हेतु-लिंक: आईपीएस कैडर प्रबंधन> सिविल सेवा परीक्षा> अपॉइंटमेंट नोटिफिकेशन।
- 7. आई॰पी॰एस॰-1 अनुभाग / आई॰पी॰एस॰-2 अनुभाग / आई॰पी॰एस॰-3 अनुभाग ।
- ८. गार्ड फाईल ।

(संजीव कुमार)

भारत सरकार के अवर सचिव